

Tyresöliberalen

Äldreboende i Tyresö Strand



Det kommer att byggas ett nytt äldreboende där Strandallén möter Tyresövägen. Placeringen blir väldigt bra, med en vårdcentral tvärs över gatan och en busshållplats alldeles intill.

De tidigare planerna på ett nytt äldreboende vid Bondevägen är nu skrotade. Platsen visade sig inte vara lämplig på grund av höga naturvärden och problem med hantering av skyfall som skulle kräva en kostsam ombyggnad av Myggdalsvägen.

En ny och modern anläggning i Strand, med utvecklad välfärdsteknik och trevlig boendemiljö, gör att vi äntligen kan erbjuda äldreboende i alla kommundelar. Det har vi liberaler har kämpat för i många år.

Genom att driva det nya äldreboendet i kommunal regi, ökar vi även valfriheten. I sommar avslutas nämligen driften av det nuvarande kommunala äldreboendet Björkbacken.



Talarna avtackas efter seminariet "En kväll för Ukraina" i Tyresö gymnasium.

En känslösam kväll med krigsfokus och ideella hjältar

Onsdagen den 22 februari arrangerades ett seminarium om kriget i Ukraina på Tyresö gymnasium. Bland talarna fanns riksdagsledamot Fredrik Malm (L), volontärer från hjälporganisationen OperationAid och ukrainare som berättade om sina personliga upplevelser av krigets terror.

Ett år har nu passerat sedan Ryssland invaderade Ukraina, men kriget fortsätter värre än någonsin. Hundratusentals människor har mist sina liv, och många ukrainare befinner sig

i dag på flykt. I Tyresö bor det cirka 300 ukrainare, varav 125 på kommunens flyktingboende.

För Liberalerna är det viktigt att vi ger dessa ukrainare det stöd de behöver för att etablera sig i vårt samhälle. Det handlar om språkkunskaper, tillgång till arbetsmarknaden och därmed möjligheter att försörja sig.

Utöver det behöver vi också stödja Ukraina genom att fortsätta skicka hjälp till fronten.

Nyheter



Mats Lindblom, gruppleddare för Liberalerna och vice ordförande i kommunstyrelsen.

Vår vice reflekterar

Sedan valet styrs Tyresö av en koalition mellan Liberalerna, Socialdemokraterna och Miljöpartiet. Med stor glädje har vi nu fått besked att Centerpartiet blir en del av det politiska styret i vår kommun. Centerpartiets intåg gör styret mycket stabilt, vilket passar bra nu när vi ska börja arbeta med budgeten för nästa år. Nu behöver vi endast stöd av ett oppositionsparti för att få igenom vår politik.

Med Centerpartiet i styret, ett parti med en tydlig grön och liberal profil, kommer våra möjligheter att driva liberala frågor och bra miljöpolitik öka.

Liberalerna kommer även i fortsättningen ansvara för kultur- och fritidsfrågorna och leda kommunstyrelsens arbete med stadsbyggnadsfrågor. Vi kommer också ha huvudansvaret för vårt kommunala bostadsbolag, Tyresö Bostäder.



Förhoppning om en ny 11-mannaplan i centrum

Kultur- och fritidsnämnden har nu inlett en förstudie om att anlägga en ny 11-mannaplan för fotboll någonstans i centrala Tyresö.

- Det här är ett viktigt steg för att upprätthålla vår vision om en 11-mannafotbollsplan per 10 000 invånare. Vi ser

i dag en avsaknad av ytor i områdena kring gymnasiet och Dalskolan. För oss i Liberalerna är det viktigt att hela kommunen ska ha tillgång till ytor för spontanidrott, säger Alexander Enkvist, ordförande i Kultur- och fritidsnämnden.

Tyresö kommun går före med SFI

I januari lade Liberalerna i Tyresö fram ett ledamotsinitiativ i kommunstyrelsen med förslag om att snarast starta SFI för ukrainska flyktingar som bor i kommunen. Det fick stöd av samtliga partier, och beslut att erbjuda SFI togs formellt den 4 april.

- Det här är ett mycket glädjande beslut, säger initiativtagaren Heinz Sjögren (L).

I slutet av mars kom regeringen med samma förslag och avsätter därför 100 miljoner kronor, som ska fördelas till alla kommuner i Sverige, för att göra detta till verklighet.

Tyresös elever kan få nya böcker

Regeringen har gjort det möjligt för skolor att söka statsbidrag för att investera i läromedel. För Tyresö betyder det cirka 3,5 miljoner kronor i bidrag.

- Vi välkomnar beslutet. Det visar på en medvetenhet om att fysiska läroböcker och tillgång till aktuell kurslitteratur i kombination med digitala läromedel är viktiga för att erbjuda en likvärdig och kvalitativ utbildning, säger Agneta Hansson (L), vice ordförande i Barn- och utbildningsnämnden.

Opinion

Dags att införa en vårdcentral för äldre

Vi blir allt fler äldre som bor i Tyresö. Våra vårdcentraler måste därför i högre grad anpassas efter de äldres behov. Vi kunde alla se vad som hände under pandemin. Majoriteten av de som var över 70 år gamla blev isolerade i sina hem. Det måste ske en förändring inom sjukvården så att våra äldres behov inte blir åsidosatta. Därför vill Liberalerna se en vårdcentral i Tyresö med inriktning på vård av äldre.

Ålder ska aldrig ses som en sjukdom, men med stigande ålder tilltar riskerna för krämpor och ohälsa. En vårdcentral med inriktning på äldre är en mottagning för de som har mer komplexa vårdbehov. De sista åren i livet är lika värdefulla som de första, därför är det hög tid att vi utvecklar och prioriterar vården även för våra äldre.



Liberalerna vill se en vårdcentral i Tyresö med inriktning på vård för äldre personer.



Anställ en läkare i Tyresö och dela ansvaret

Pandemin visade att det finns brister inom kommunens äldreomsorg. Vi kunde tydligt se att den medicinska kompetensen behöver stärkas för att bättre kunna ta hand om de äldre som bor på våra särskilda boenden. I dag har den medicinskt ansvariga sjuksköterskan (MAS) högst medicinsk kompetens i Tyresö,

vilket kan vara ett tungt och ensamt ansvar. Det såg vi tydligt under pandemin. Sedan 1992 har kommunerna det övergripande ansvaret för sjukvården inom särskilda boenden, och det finns inget som hindrar en kommun från att anställa en medicinskt ansvarig läkare (MAL).

- Vi i Liberalerna är övertygade om att det skulle stärka en trygg och säker äldreomsorg, utifrån patientens behov, om vi kunde anställa en medicinskt ansvarig läkare, säger Tony Thorén, vice ordförande i Äldre- och omsorgsnämnden.

Gör din röst hörd



Agneta Hansson (L), vice ordförande i Barn- och utbildningsnämnden.

Från pedagog till skolpolitiker

I dag är hon vice ordförande i Barn- och utbildningsnämnden, ett uppdrag hon förvaltar insiktsfullt. Efter 40 år inom skolvärlden arbetar nu Agneta Hansson med att ge Tyresös barn och elever ännu bättre möjligheter till en god utbildning.

Mitt politiska engagemang botten i ett genuint intresse för undervisning, kunskap och livslångt lärande. Jag har under hela mitt yrkesverksamma liv arbetat med undervisning, skolutveckling och kvalitetsarbete.

Runt millennieskiftet arbetade jag i tvärvetenskapliga resursteam på kommunal och nationell nivå. Mitt ansvar var handledning, rådgivning och utbildning till arbetslag i förskolor, skolor och gymnasium.

Med specialpedagogisk bakgrund och lång erfarenhet som skollärdare kände jag en vilja

att arbeta för att ge barn, elever och lärare bättre undervisningsmiljöer. Därför valde jag att 2011 engagera mig i Liberalerna.

Efter en tid som ordförande i lokalföreningen fick jag 2018 uppdraget som vice ordförande i Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden.

Efter valet i höstas blev jag vald till vice ordförande i Barn- och utbildningsnämnden. Där ansvarar jag för utveckling och kvalitetsarbete i Tyresös skolor för att ge våra barn och elever bästa möjliga utbildning.

Bli medlem redan i dag

Vill du också vara med och påverka politiken i Tyresö så ska du registrera dig som medlem i Liberalerna.

För att vi ska kunna driva den liberala politik som på bäst sätt gynnar Tyresöborna behöver vi växa. Vi behöver ditt engagemang för att bära Tyresö framåt.

Det finns flera sätt att bli medlem på. Du kan antingen:

Swisha 50 kronor till 123 148 12 41 och uppge ditt personnummer och din e-postadress.

eller skanna QR-koden nedan:



Du kan också läsa mer på: liberalerna.se/bli-medlem

Varmt välkommen!